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TTC 46 Weinheim e.V. – Vorstand 
                 2025 - 2027  (gewählt am 04.06.2025) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ehrenvorsitzender:  Walter Säger 
                                         Eichenweg 8, 69469 Weinheim 
                                          06201 / 63 147 

 

Vergnügungswart: Florian Zumsteg 
 Bildstockweg 26, 69469 Weinheim 
 Handy: 0172  638 69 91 

           eMail: florian.zumsteg@gmx.net 
 

  
 

1. Vorstand: Christian Säger 
 Eichenweg 8, 69469 Weinheim 
  06201 / 18 50 50 
 Handy: 0170  332 21 81 
 Fax: 06201 / 18 50 51 

 eMail: christian@familie-saeger.com 

 

Jugendwart: Domenico Bollmann    
 Banaterstraße.7, 68526 Ladenburg 
                    Handy: 0176  326 658 76 

 eMail: dbollmann45@googlemail.com 
 
 
  

  

2. Vorstand: Bernd Schafhaupt 
 Am Stockfeld 35, 68519 Viernheim 
  06204 / 7 37 23 
 Handy: 0160  94 5 94 758 

 eMail: bernd-schafhaupt@webproline.de 

 

Kassenwart: Thorsten Bernauer  
 Hauptstraße 150, 69517 Gorxheimertal 
  06201 / 6 64 66 
 Handy: 0152  337 761 53 

 eMail: thorsten.bernauer@gmx.net 
 

Vergnügungswart: Markus Stücker 
 Warehamstraße 29, 69502 Hemsbach 
  06201 / 87 28 97 
 Handy: 0176  817 04 874 
 eMail: markus-stuecker@t-online.de 
 

Schriftführer: Boris Klump 
 Nördliche Hauptstraße 86, 69469 Weinheim 

 06201 / 87 61 62 
Handy: 0151  17 59 20 77 

 eMail: conny.boris@arcor.de 
 

 

Sportwart, Seniorenwart: Bernd Schafhaupt 
 

Gerätewart: Ralf Hammer 
 Hölderlinstraße 31, 69493 Hirschberg 

 06201 / 493770 
Handy: 0173  83 95 319 
eMail: ha-rasi@web.de 

 

 

 
Damenwart: derzeit nicht besetzt  

 
 

  
 ) 
            Handy:  

Beisitzer: Aktivensprecher Herren Team 1+2 
Alexander Gerhold  
 Schlierbacher Landstr, 15 69118 Heidelberg 
 Handy: 0151  258 260 50 
                     eMail: aj.gerhold@t-online.de 
 

 

Beisitzer: Aktivensprecher Herren Bezirk/Kreis   
Alexander Diefenbach  
 Leheckerweg 15, 69469 Weinheim 
 06201 / 23835 
 Handy: 01577  890 78 55 
                    eMail: alexander.diefenbach92@web.de 
 

  
 

Pressewart, Internet: Helmut Holland 
 Nördliche Hauptstraße 11, 69469 Weinheim 
  06201 / 1 54 08 
                     Handy: 0162  849 60 27 

 eMail: helmut@holland-whm.de 

 

Beisitzer: Newsletter, JeKaMi                  
Hans-Jörg Klump 
 Karlsruher Straße 27, 69469 Weinheim 
  06201 / 1 72 25 
 Handy: 0172  593 69 26 

 eMail: klump@arcor.de 
 

 

Kassenprüfer: Stefan Chladek, Landstraße 13, 
69502 Hemsbach, Handy: 0176 24 007 549 
eMail: stefanchladek@hotmail.com 
 
 
                
 

Kassenprüfer: Christian Dubil, Wilhelmstraße 3, 
69469 Weinheim, Handy: 0176 96 088 026 
eMail: dubilchristian@gmail.com   
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